
Id: 4A28864A-B81C-473F-B690-6D128084CBBD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/301/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie  

danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej;  

jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa), 

dotyczącej przyznania uprawnień do ulgowych przejazdów w komunikacji 

miejskiej w Krakowie dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej przyznania uprawnień do ulgowych przejazdów 

w komunikacji miejskiej w Krakowie dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi, Rada Miasta 

Krakowa wyraża wolę uwzględnienia zgłoszonej petycji w trakcie prac nad zmianą uchwały 

nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 

przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Rafał Komarewicz 



Id: 4A28864A-B81C-473F-B690-6D128084CBBD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/301/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 maja 2019 r. 

W dniu 12 lutego 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja złożona przez (wyłączenie jawności  

w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr 

Rogal Starszy Inspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa), dotycząca zmiany uchwały nr XXI/231/11 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 

realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do 

porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Zgłaszający petycję wnosi o przyznanie uprawnień do ulgowych przejazdów w komunikacji 

miejskiej w Krakowie dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z petycją zwróciła się 

o opinię w tej sprawie do Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. 

Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa Rady Miasta Krakowa pozytywnie 

zaopiniowała zaproponowaną w petycji zmianę w uchwale Rady Miasta Krakowa polegającą na 

przyznaniu uprawnień do ulgowych przejazdów w komunikacji miejskiej w Krakowie dla 

Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

Mając na uwadze ww. opinię, jak również nadzieję, że wprowadzenie uprawnień do ulgowych 

przejazdów komunikacją miejską w Krakowie przyczyni się do zwiększenia liczby honorowych 

krwiodawców i będzie formą wynagrodzenia i podziękowania dla Zasłużonych Honorowych Dawców 

Krwi, którzy w wyniku problemów zdrowotnych związanych z koniecznością przyjmowania leków, 

zostali zdyskwalifikowani z możliwości oddawania krwi lub jej składników, a nie uzbierali 

wymaganej ilości oddanej krwi uprawniającej do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską 

w Krakowie - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RMK zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej 

petycji w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 


